
  

Föreningen Kvinnokraft  
  
   

Verksamhetsberättelse 2024   
  
Styrelsen vill inledningsvis rikta ett innerligt och varmt TACK till alla medlemmar, bidragsgivare 
och övriga som stöttat föreningens verksamhet under 2024. Föreningens medlemsaktiviteter och 
utåtriktade verksamhet har under föreningens jubileumsår nått nya höjder. Vi känner stor 
ödmjukhet och tacksamhet inför alla som medverkat och bidragit till detta genom att ta del av 
föreningens jubileumsprogram, aktivt valt att bli medlemmar i föreningen samt lämnat gåvor till 
föreningen och dess aktiva verksamhet. Kvinnojouren i Sala har kunnat ge stöd till enskilda tjejer, 
kvinnor och deras barn i en något lägre omfattning jämfört med föregående år. Det ekonomiska 
våldet samt våldet mot äldre kvinnor har dock ökat i Sala. Verksamhetsberättelsen utgår från 
huvudrubrikerna och målen i verksamhetsplanen för 2024 och redovisar nedan det som 
genomförts under året.   
  
  
Stöd till kvinnor, tjejer och deras barn   
  
Stödsamtal och rådgivning   
Den anställda på kvinnojouren har tagit emot samtal och givit råd och stöd till 50 kvinnor och 
tjejer under året, varav 26 är nya kontakter och övriga har funnits med sedan föregående år. 
Under 2024 har 503 stödsamtal givits och 130 övriga praktiska stödåtgärder (inköp, hjälp med 
dokument, myndighetsbesök, tingsrätt med mera) genomförts. Behovet av praktiskt stöd har 
varit mer omfattande än föregående år. Stödsamtalen och övriga stödtillfällen har skett 
individuellt, fysiskt eller per telefon. I föreningens skyddade boende har 1 kvinna varit placerad 
av socialtjänst och då under 62 dygn.   
  
En samtalsgrupp med sammanlagt 8 träffar och 6 deltagare har genomförts under året.  Övriga 
aktiviteter har varit Mamma/Barnläger 23–25 augusti i Sätra-Brunn, för tre kvinnor  med totalt 
sex medföljande barn med stöd av bidrag från Brottsofferfonden. Temat var avslappning, 
igenkänning samt social samvaro. Lägre antal deltagare på grund av sjukdom.  En jourtelefon 
handhas utifrån ideella jourkvinnors arbete vid placering i föreningens skyddade boende, då 
anställd inte är i tjänst på kvällstid och helger. Rutinen har fungerat väl och bidragit som 
trygghetsskapande åtgärd för kvinnan. Ideella jourkvinnor har i övrigt uppdraget att vid 



placeringar i det skyddade boendet, arbeta med isoleringsbrytande aktiviteter och social 
samvaro under helger eller vid annan ledighet, då personal inte är i tjänst.   
Skyddat boende   
Kvinnojouren har haft nuvarande 4-rumslägenhet sedan 2008 med plats för två kvinnor och 
sammanlagt fem barn. Under året har en kvinna utan barn bott i det skyddade under 
sammanlagt 62 dygn. Styrelsen har under 2024 fattat beslut att ansöka om tillstånd hos 
Inspektionen för Vård och Omsorg (IVO), för att bedriva skyddat boende. Från 1 april då 
lagstiftningen började gälla och fram till det datum ansökan om tillstånd skickades in, var det 
enligt övergångsreglerna i den nya lagstiftningen ej tillåtet att ta emot placeringar. Detta 
renderade i att föreningen blev tvungna att avvisa sammanlagt tre förfrågningar om 
skyddsplacering från annan kommun. Efter att ansökan lämnats in till IVO 2024-06-27 var det 
återigen tillåtet att ta emot placeringar i det skyddade boendet.   
  
Utifrån att ett eventuellt tillstånd för att bedriva skyddat boende innebär en omfattande 
förändring i Kvinnojourens verksamhet, genomförs en risk- och konsekvensanalys för att säkra 
föreningens hela verksamhet. Utifrån föreningens ansökan om tillstånd för att bedriva skyddat 
boende, har inget ställningstagande ännu gjorts om uppsägning av den nu aktuella lägenheten 
alternativt att byta till en mindre lägenhet. Ny bedömning av läget får göras när föreningen får 
meddelande om beslut från IVO. Utifrån att en mer aktiv samverkan i dagsläget är initierad med 
Sala kommuns socialtjänst och andra placerande kommuner finns möjligheten att bedriva 
skyddat boende för det fall att tillstånd beviljas och placeringar efterfrågas.   
  
Boendekostnaden för placerande kommun är i dagsläget 1000 kr/dygn och egenavgift för kvinna 
utan kontakt med socialtjänsten är 50 kr/dygn. Ingen extra avgift för barn i dagsläget. 
Dygnskostnaden kommer dock att behöva justeras och räknas upp såväl för kvinnor som för 
placerade barn vid ett eventuellt beviljat tillstånd. Detta utifrån de extra personalomkostnader 
som då tillkommer. Föreningen har en fokusgrupp med ansvar för lägenhetens skötsel, 
inventering om behov av nya inventarier samt förberedelser inför placeringar med mera. 
Gruppens uppdrag är även att arbeta med placeringsfrågor och utveckling på sikt.   
  
Mamma/barn-lördagar   
Föreningen har under 2024 aktivt valt att lägga dessa träffar med lite glesare mellanrum då det 
under en period varit lågt deltagande. Det har varit lite svårigheter utifrån varannan-vecka 
boende mellan föräldrar, semesterperiod samt stödsökande kvinnors arbetssituation. Planerade 
aktiviteter har genomförts vid fyra tillfällen under året. Vid de träffar som ägt rum har det varit 
pyssel med smyckestillverkning, korvgrillning och lek i Stadsparken, Halloweenpyssel samt 
garnering av pepparkakshus i slutet av året.  
   
Fikamormor   
Ideell kvinna träffar yngre tjej för samtal och social samvaro. En stödjande, social och 
isoleringsbrytande aktivitet. Under året har två ideella jourkvinnor stöttat totalt tre tjejer.   
 
 
 
  



Systerskap/ föreningsverksamhet för medlemmar och andra intresserade   
  
Fokusgrupp för våld mot äldre  
Fokusgruppen för våld mot äldre kvinnor har fortsatt sitt arbete under 2024. Gruppen tillvaratar 
äldre kvinnors livssituation och planerar ytterligare utåtriktat arbete. Fokusgruppen har under 
året haft fem träffar och arbetat utåtriktat med att dela ut informationsmaterial vid ett tillfälle. 
Under ”Tillsammansveckan” informerade gruppen om Äldre kvinnors psykiska ohälsa där 
sammanlagt fem kvinnor deltog. I fokusgruppen arbetar i dagsläget fyra medlemmar och en 
studiecirkel planeras under 2025. Fokusgruppen för äldre deltog den 29 november i ett möte 
med Salas ”Frukostklubb” där gruppens intentioner presenterades ytterligare. Detta resulterade i 
att Salas Rebeckaloge lämnade en ekonomisk gåva som möjliggör det fortsätta arbetet i 
Fokusgruppen för äldre. * I ”Frukostklubben” ingår deltagare från kommunens verksamheter och 
förvaltningar. Föreningar som PRO, SPF, demensföreningen, ideella organisationer som Röda 
korset, privata företag, kyrkan, studieförbunden ABF och Vuxenskolan, hyresgästföreningen, 
vårdcentralerna med flera. Den gemensamma nämnaren är att vi alla på ett eller annat sätt 
kommer i kontakt med Salabor som är över 65 år.   
  
Cafékvällar  
Föreningens kafékvällar har under jubileumsåret varit öppna för allmänheten med föreläsningar 
vid sammanlagt sex tillfällen enligt nedan;   

• 8 mars föreläste sociolog Carin Holmberg, medförfattare till boken ”Oslagbara damer”, 
under föreningens egen jubileumsfest. Under jubileumsfesten delade föreningen också ut 
det nyinstiftade priset ”Årets Kvinnokraft”.   

• 23 maj höll Johanna Forsberg, intendent och tidigare guide vid Sala Silvergruva, en 
intressant föreläsning om ”Silvergruvans kvinnor på 1500 – 1800- talet”. Den 
föreläsningen blev så populär att föreningen erbjöd den på nytt 19 september.   

• 10 oktober föreläste Anna Runesson, Regionsamordnare för människohandel och 
prostitution samt Eva Jaas från Centrum mot hedersrelaterat våld och förtryck om ” 
Människohandel, prostitution och hedersvåld i Västmanland” med anledning av 
”Flickadagen”   

• 23 oktober föreläste Bianca Kronlöf, skådespelare, författare och komiker om ”Normer, 
våld och jämställdhet”,   

• 21 november föreläste Marie Eriksson, lektor i socialt arbete, om ”Ekonomiskt våld”   
  
Föreläsningar och övriga aktiviteter har varit uppskattade inslag under 2024 och sammanlagt 550 
Salabor har närvarat vid våra föreläsningar under året. Föreningen tackar särskilt Sala 400 år och 
Sala Sparbank (Sparbanksmiljonen), då deras bidrag har varit en förutsättning för att kunna 
erbjuda medlemmar och allmänheten dessa föreläsningar.   
  
Medlemsträff sommar  
Sommaravslutning för medlemmar vid Väsby Kungsgård 11 juni med sammanlagt 14 medlemmar   
  
Studiecirkel  
Studiecirkel med start 4 september med 8 deltagare har genomförts under året. Studiecirkeln har 
innehållit åtta grundavsnitt och ett extra för den som vill bli ideell. Fem av deltagarna har blivit 
ideella jourkvinnor. Studiecirklarna har de senaste fyra åren inbringat nya ideella krafter med ett 
flertal kompetenser som gagnar föreningens fortsatta arbete och utveckling.   



  
Medlemsträff jul  
Julavslutning med gemenskap och frågesport i lokalen 12 december med sammanlagt 8 
närvarande medlemmar.   
  
Tjejjoursgrupp   
Uppslutningen i tjejjoursgruppen har förändrats under 2024, då den tidigare projektanställningen 
avslutades 31 mars. Föreningen ansökte om medel för fortsatt anställning, men detta 
hörsammades inte av Socialstyrelsen. De regelbundna tjej-träffarna har utifrån detta inte kunnat 
erbjudas under 2024.   
Under januari 2025 planeras föreningens första tjejjoursutbildning och förhoppningen är att en 
grupp unga tjejer ska driva unga tjejers frågor vidare. Utgångspunkten är att sex tjejer behöver 
anmäla sig för att utbildningen ska starta.   
  

Information och opinionsbildning   
  

• 8 mars - Föreningens jubileumsfest inkl föreläsning för medlemmar och särskilt inbjudna  
• 15 mars - Information till kamratstödjare på Ekebyskolan   
• 20 mars - Föreläsning och information vid SFI, Kungsängsgymnasiet   
• 26 mars - Föreläsning vid Intgrationsenheten   
• 18 april - Träff för nya medlemmar   
• 22-26 april (Aktionsvecka mot porr) föreningen uppmärksammar Porrveckan digitalt   
• 25 april - Tehus och ytterligare 6 tillfällen under året  
• 6 maj - Föreläsning vid Integrationsenheten   
• 30 maj - Föreläsning vid Samordningsteamet   
• 10 sept - Besök Vallaskolan   
• 11 sept - Ungdomens dag   
• 2 okt - Föreläsning Tärna Folkhögskola   
• 3 okt - Föreläsning S-kvinnor i Sala   
• 8 okt - Informationstillfälle under ”Tillsammansveckan”, Äldre kvinnors psykiska 

ohälsa/våld   
• 6 nov - Studiebesök av yrkesverksam i vården   
• 21 nov – Vi uppmärksammar ”En vecka fri från våld” digitalt. Inbjuden föreläsare.   
• 25 nov - Vi uppmärksammar Internationella dagen för mäns våld mot kvinnor digitalt  • 

29 nov - Frukostklubb äldrefrågor   
  
För övrigt används Facebook och Instagram som väl fungerande kommunikationskanaler. 
Facebooksidan har 1016 följare och Instagramkontot har omkring 777 följare. Under 2024 har  
föreningen blivit än mer synlig och fått flera medlemmar, vilket delvis kan förklaras genom 
föreningens jubileumsår. Två artiklar i Sala Allehanda samt en intervju på Radio Västmanland.   
  

Organisation   
  
Föreningen är medlem i Riksorganisationen för kvinnojourer och tjejjourer i Sverige (Roks) sedan  
många år samt är som arbetsgivare fortsatt medlem i Fremia, Arbetsgivarorganisation för  
idéburen välfärd och civilsamhällets organisationer.   



  
Rutiner och policydokument efterföljs och kvalitetssäkras samt statistik sammanställs  
kontinuerligt under året som bland annat är ett viktigt underlag till vår kvartalsstatistik till Roks  
och övriga bidragsgivare. Det tidigare utformade årshjulet fortsätter att vara funktionellt för 
planering och struktur i verksamheten.   
  
Förändringsarbetet med Föreningens webbplats och Facebooksida som påbörjades under den 
senare delen av 2023, har fortsatt under 2024. Detta för att ytterligare synliggöra föreningen och 
dess arbete. Vidare för att ge god information till såväl kvinnor i behov av stöd som medlemmar 
och övriga aktörer som möter målgruppen våldsutsatta kvinnor, tjejer och barn.  
  
Gällande de enkäter för olika åldersgrupper, som tidigare tagits fram, har dessa i viss omfattning 
varit pausade under föreningens jubileumsår, men även utifrån att det utåtriktade arbetet inte 
varit möjligt att genomföra i samma utsträckning efter den avslutade projektanställning som 
föreningen tidigare haft. Syftet med enkäterna är att kunna kartlägga omfattningen av olika 
former av våld som drabbar en betydande del av kommunens tjejer och kvinnor. Enkäten som 
riktar sig mot yngre tjejer har reviderats och ska lämnas ut till unga tjejer under begränsade 
perioder som exempelvis vår- och hösttermin. Detta för att underlätta insamling av information 
samt för att få ett mer tydligt och nyanserat resultat. En intention är att synliggöra unga tjejers 
våldsutsatthet i Sala och på ett tydligt sätt delge politiken i Sala detta resultat. Kvinnojouren har 
följande Fokusgrupper som arbetar kontinuerligt utifrån olika verksamhetsområden;   

• Kommunikationsgrupp  
• Cafégrupp  
• Skyddade boendet  
• Fokusgruppen för äldre.  
• Föreningen har även två utsedda barnombud.   
• Tjejjoursgrupp 

  
Rise (stöd till kvinnor som varit utsatta för sexuella övergrepp i barndomen)   
Föreningen har under 2024 påbörjat ett samarbete med organisationen Rise, Sveriges äldsta 
stödverksamhet för vuxna som utsatts för sexuella övergrepp som barn. Planeringen är att två 
ideella jourkvinnor ska erhålla utbildning via Rise för att föreningen 2025 ska kunna bjuda in till 
självhjälps – grupp för denna målgrupp.   
  
Medlemmar   
Antalet betalande medlemmar har under 2024 stigit från 70 till 85 enskilda kvinnor. Fyra 
föreningar är medlemmar. Medlemsavgiften har varit 150 kr för enskild medlem och 300 kr för 
föreningar, oförändrad jämfört med föregående år. Roks tidning ”Kvinnotryck” är en 
medlemsförmån där medlemmar kan erhålla kostnadsfritt exemplar genom föreningen. 
Medlemsbrev skickas till alla medlemmar en gång/termin med kalendarium. Veckobrev mailas till 
styrelse och aktiva, i föreningen utbildade ideella jourkvinnor och andra intresserade med aktuell 
information om den pågående verksamheten.   
  
Styrelsen   
Styrelsen har haft 10 styrelsemöten samt ett konstituerande möte och arbetsutskottet har haft 6 
möten. Styrelsen har haft planeringsdagar 20 – 21 april.   
  



Anställd   
En anställd har arbetat heltid i verksamheten under året (100 %). En projektanställd har arbetat 
halvtid under året (50% ) med inriktning Tjejjoursverksamhet fram till mars månad utifrån bidrag 
från bland annat ”Sparbanksmiljonen” samt en privat gåva som lämnats till föreningen. Därefter 
avslutades projektanställningen utifrån att föreningen ej erhöll pengar från Socialstyrelsen 
avseende denna tjänst. Extern handledning har erhållits under året en gång per månad enligt ett 
årsavtal med legitimerad handledare/psykoterapeut.   
  
Jourkvinnor/aktiva medlemmar   
Utöver anställda har flera medlemmar varit aktiva som ideella jourkvinnor under 2024.  De har 
haft kontakt med kvinna i jourboendet, medverkat vid utåtriktade aktiviteter, deltagit på 
mamma/barn-träffar, fika-mormor samt vid mamma/barn helg, arbetat i Fokusgruppen för 
äldre, bedrivit styrelsearbete, arbetat med administrativa uppgifter inom verksamhetens ramar.  
Uppsökande/utåtriktat arbete där ideella deltagit på mer regelbunden basis har varit på Salas 
högstadie- och gymnasieskolor, i samverkan med andra aktörer som möter ungdomar.   
Antalet ideellt utförda timmar i föreningen under året har varit 1907 timmar.   
  

Möten   
  
Årsmötet hölls den 15 februari i föreningens lokal (15 deltagare).   
Höstmötet hölls den 30 oktober i föreningens lokal (14 deltagare)   
  
Samverkan/ information och kunskapshöjande insatser   
  
Under året fortsätter sedvanlig samverkan med Tehus, Skolkurator-gruppen, 
Ungdomsmottagningen, samverkansgrupp elevhälsan, Psykiatriska öppenvårdsmottagningen 
Sala, PRIDE,  
Socialtjänsten i Sala, Svenska kyrkan, Familjerådgivningen, Gröna Villan (råd och stöd), 
Ungdomslokalen, Polisen, BG 10 (Berggatan 10, träffpunkt för unga och vuxna) och Social 
samverkansgrupp Sala. Antalet samverkansmöten har varit 21 stycken. Under 2024 har 
Kvinnojouren och socialtjänsten i Sala haft två inbokade samverkansmöten under året, 19 mars 
och 15 oktober. Möten är planerade och inbokade för terminsvisa träffar för kommande 
verksamhetsår.   
  
Regionala samverkansgruppen mot mäns våld mot kvinnor (REGSAM)   
Föreningen deltar i Länsstyrelsens Regionala samverkansgrupp mot mäns våld mot kvinnor och 
två representanter deltar i deras nätverksträffar fyra ggr/år.   
  
Riksorganisationen för kvinnojourer och tjejjourer i Sverige ( Roks)   

• 3-4 feb - Tjejjoursträff, 2 deltagare  
• 23-24 mars - Träff för barnansvariga, 2 deltagare  
• 4-5 maj - Roks årsmöte, 2 deltagare  
• 28 maj - Stärkta rättigheter för barn i skyddat boende, 3 deltagare,   
• 9 sept - Roks, digitalt möte angående kvalitetshöjande åtgärder, skyddat boende, 1 

deltagare  
• 12-13 okt - Roks träff för medlemmar, 2 deltagare  



• 16-17 nov -  ”Stärka jourerna lokalt och i praktiken”, 2 deltagare  
  
Utbildningar / webbinarium   

• 5 feb - Barn i skyddat boende, tillståndsplikt, 1 deltagare,   
• 7 mars - IKKR, seminarium om hedersproblematik, 1 deltagare   
• 14 maj - Västmanlands barnrättsdag Länsstyrelsen, 3 deltagare,   
• 27 sept - Familjens heder före liv och frihet, 2 deltagare,   
• 30 sept - Socialstyrelsen angående kvalitetshöjande medel skyddat boende, 1 deltagare   
• 25 nov - Länskonferens, sexuellt våld, 2 deltagare.   

  

Ekonomi   
  
Föreningen har för 2024 erhållit verksamhetsbidrag från Sala kommun. En indexreglering enligt 
KPIF gällande verksamhetsbidraget sker numera årligen sedan 2023. Föreningen erhöll 
statsbidrag från Socialstyrelsen för verksamhetsår 2024. Särskild redovisning ska göras till 
Socialstyrelsen och auktoriserad revisor anlitas för granskning av användningen av dessa medel. 
De pengar som inte används på avsett sätt måste återbetalas. De statliga medlen får inte 
användas till kostnader för det skyddade boendet.   
  
Föreningen har även sökt och erhållit medel från Roks Aurorafond. Dessa medel är förbehållet att 
stärka tjejer, kvinnor och deras barn med att ge tillvaron en extra guldkant. 7 kvinnor under året 
har erhållit dessa medel.   
Föreningen ansökte under 2024 om bidrag från Länsstyrelsen för utbildningar som delvis krävs 
för förberedelser inför eventuellt tillstånd om skyddat boende samt även för fortsatt stödarbete i 
föreningens öppna verksamhet gällande Motiverande intervju (MI), Traumamedveten Omsorg 
(TMO) samt BRA – samtal, ett samtalsverktyg till hjälp för kartläggande dialog om barns behov av 
information och stöd.   
  
Ansökningar om bidrag under året har även gjorts till Brottsofferfonden och Sparbanksmiljonen.  
Pengar från Sparbanksmiljonen är öronmärkta för mamma/barn läger 2025. Pengar från 
Rebeckalogen i Sala är öronmärkta för Fokusgruppen för Äldre. Övriga gåvor har föreningen fått 
från, besökare vid jubileumsårets föreläsningar, Ladies Circle, Rebeckalägret Nr 13 Capel, enskilda 
medlemmar, Sala Norrby Möklinta pastorat, Ransta-By kyrkliga syförening, Sjukvårdens MK och 
flera enskilda innevånare i Sala under året.   
  

Styrelse och andra funktionärer   
  
Ordförande: Eva Sterner, vice ordförande: Ann-Charlott Lilja, kassör: Gunborg Eriksson.   
Övriga ledamöter: Helena Eriksson, Lina Andersson, Cecilia Lindh, Sianna Åberg Chef samt Sandra 
Lundblad. Anna Johansson är anställd och adjungerad till styrelsen. Augusta Rosenlund begärde 
urträde ur styrelsen 3 april 2024.   
Revisorer: Cajsa Dackman och Camilla Runerås   
Revisorsersättare: Elisabeth Petterson och Karin Karlsson   
Auktoriserad revisor: Fredrik Wiklund  
Valberedning: Elisabet Pettersson (sammankallande), Isa Ansell samt Karin Karlsson   
  



Slutord   
  
Föreningens och kvinnojourens målsättningar under 2024 har främst inriktats på stöd till 
våldsutsatta tjejer och kvinnor oaktat ålder samt deras barn. Vidare har föreningen genomfört 
utåtriktat arbete samt en mer tydlig och funktionell samverkan i hela verksamheten.  Arbetet för 
att skapa ett mer stabilt stöd för unga tjejer samt kartlägga unga tjejers våldsutsatthet har pågått 
under 2024 om än i mindre omfattning. Tjejjoursutbildning planeras till januari 2025 för minst 6 
deltagare.   
  
Fokusgruppen för äldre har fortsatt sitt arbete, arbetat utåtriktat och på det viset skapat 
samverkanskontakter för gruppens ändamål, att synliggöra Äldre kvinnors våldsutsatthet och 
levnadsvillkor.   
  
En mer kontinuerlig samverkan har skapats med socialtjänsten där en planering för fortsatt 
samverkan och samarbete ligger klar inför 2025.   
  
Nya medlemmar har även detta år rekryterats till föreningen varav flera har valt att bli aktivt 
ideella jourkvinnor genom årets studiecirkel.   
  
Föreningen har ansökt om tillstånd hos Inspektionen för vård och omsorg för att bedriva skyddat 
boende. Parallellt med detta har föreningen även ansökt om kvalitetshöjande medel avsedda för 
skyddat boende. Ansökningsprocessen har varit omfattande och tidskrävande och i skrivande 
stund har föreningen ännu inte meddelats beslut för dessa ansökningar. Föreningen kan 
konstatera att genomförandet av Jubileumsåret har givit glädje till många av Salas innevånare, 
föreningens medlemmar och övriga deltagare. Kvinnojourens mångåriga erfarenhet, utåtriktade 
arbete och regelbundna samverkan har under 2024 ökat medvetenheten om mäns våld mot 
kvinnor i Sala kommun. Styrelsen kan även detta år konstatera att flertalet av de konkreta 
målsättningarna som fanns i verksamhetsplanen för 2024 har uppfyllts. Vi blickar nu framåt mot 
2025. Vi är stolta över det arbete som utförs varje dag på Kvinnojouren i Sala!   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
  
….......….....................................................   …...............................................................  
Eva Sterner        Ann-Charlott Lilja     
ordförande        
  
  

vice ordförande  

….......….....................................................   ….......…....................................................  
Gunborg Eriksson       Sandra Lundblad  
kassör         
  
  

ledamot  

….......….....................................................   ….......…....................................................  
Helena Eriksson       Lina Andersson   
ledamot         
  
   

ledamot       

….......….....................................................   ….......…....................................................  
Cecilia Lindh        Sianna Åsberg Chef   
ledamot         
  
  

sekreterare (from.april)   

….......….....................................................   ….......…....................................................   
Augusta Rosenlund       Anna Johansson   
adjungerad (tom. mars)       adjungerad  
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